Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

segunda-feira, 4 de junho de 2018 Ano V - Edição nº 00433 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A27C9C895A3D5491407E0C72A59AE789

segunda-feira, 4 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00433 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO LICITAÇÃO, EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º TP-00301-2018 - TOMADA DE

PREÇOS N.º 003/2018

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2018.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A27C9C895A3D5491407E0C72A59AE789

segunda-feira, 4 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00433 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Tomada de Preço

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N.º 003/2018 OBJETO: Contratação de obras e serviços de engenharia
para conclusão da construção de uma quadra poliesportiva coberta padrão FNDE no distrito de
Mirorós do município de Ibipeba-BA. HOMOLOGO, para que produza seus jurídicos e legais
efeitos, o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 003/2018, adjudicando seu
objeto à empresa GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA – ME, CNPJ:
20.889.357/0001-80, no lote único, no valor global de R$ 514.989,34 (Quinhentos e quatorze
mil novecentos e oitenta e nove reais e trinta e quatro centavos), determinando a sua
convocação para a assinatura do contrato. Publique-se. Ibipeba, em 17 de maio de 2018.
DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal

 “EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º TP-00301-2018

TOMADA DE PREÇOS n.º 003/2018, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibipeba.
CONTRATADA: GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA – ME, CNPJ:
20.889.357/0001-80. OBJETO: contratação de obras e serviços de engenharia para conclusão
da construção de uma quadra poliesportiva coberta padrão FNDE no distrito de Mirorós do
município de Ibipeba-BA. VALOR: R$ 514.989,34 (Quinhentos e quatorze mil novecentos e
oitenta e nove reais e trinta e quatro centavos). PRAZO: 90 dias. Ibipeba, 21 de maio de 2018.
DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B22984E2DB19607F55EF74CED5A842D5

segunda-feira, 4 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00433 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba

segunda-feira, 4 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00433 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 022/2018 Data: 15 de junho de 2017, Hora: 09:00 OBJETO:
Aquisição de brinquedos em atendimento ao plano de ação do PAR nº 201304942 do Setor de educação
do Município de Ibipeba.  CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Lote. Retirada do Edital,
informações no Departamento de Compras e Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº
02, Centro, Ibipeba - BA, horário de 08:00 às 13:00 horas, IBIPEBA/BA29 de maio de 2018. Edésio Micael
Szervinsks Mendonça – Pregoeiro

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A27C9C895A3D5491407E0C72A59AE789

		2018-06-04T12:44:43-0300